CỤC THUẾ TỈNH BÌNH ĐỊNH             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  CHI CỤC THUẾ TP. QUY NHƠN                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  ––––––––––––                                      ––––––––––––––––––––––––

            Số:                      Quy Nhơn, ngày       tháng      năm

THÔNG BÁO

Đính chính Thông báo người nộp thuế

không hoạt động tại địa chỉ đã đăng ký

Căn cứ Thông báo số 7927/TB-CCTTP ngày 25/10/2023 của Chi cục Thuế

TP. Quy Nhơn về việc người nộp thuế không hoạt động tại địa chỉ đã đăng ký đối

với Công ty TNHH Hoàng Vũ; Mã số thuế: 4100524981.

Nay Chi cục Thuế TP. Quy Nhơn xin đính chính lại nội dung như sau:

Thông tin cũ theo Thông báo số 7927/TB-CCTTP ngày 25/10/2023 tại

điểm 1: “Tình hình kê khai thuế: Tính đến ngày 25/10/2023, Công ty TNHH

Hoàng Vũ đã nộp đủ hồ sơ khai thuế”.

Thông tin đính chính lại tại điểm 1 là: “Tình hình kê khai thuế: Tính đến ngày

25/10/2023, Công ty TNHH Hoàng Vũ chưa nộp tờ khai thuế GTGT tháng 8/2017,

quý 2/2023; Tờ khai khấu trừ thuế TNCN quý 2/2023; Quyết toán thuế TNDN,

BCTC và TNCN năm 2020.”

Các nội dung khác của Thông báo số 7927/TB-CCTTP ngày 25/10/2023 của

Chi cục Thuế TP. Quy Nhơn vẫn giữ nguyên hiệu lực thi hành.

Thông báo này là một phần không tách rời của Thông báo số 7927/TB-

CCTTP ngày 25/10/2023 của Chi cục Thuế TP. Quy Nhơn.

Chi cục Thuế thành phố Quy Nhơn xin thông báo để các cơ quan, đơn vị có

liên quan được biết./.

Nơi nhận:  KT. CHI CỤC TRƯỞNG

- Công ty TNHH Hoàng Vũ;  PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

- Ông Phạm Văn Hoàng;

- Cục Thuế Bình Định (để báo cáo);

- Website Tổng cục Thuế;

- Website Cục thuế tỉnh Bình Định;

- Cổng giao tiếp điện tử CCT (Trinh);

- Sở KH&ĐT tỉnh Bình Định;
-  Đội Quản lý thị trường số 5; Phan Công Hòa

- Viện kiểm sát nhân dân TP. Quy Nhơn;

- Công an TP. Quy Nhơn;

- UBND, Công an P. Bùi Thị Xuân;

- Các Đội: KTNDP, TTTBTK,

  KTr1, Đội thuế LP1;

- Lưu: VT, KTr2. (Mận)

		2023-10-26T11:27:00+0700

		2023-10-26T14:54:13+0700

		2023-10-27T09:47:15+0700

		2023-10-27T09:47:15+0700

		2023-10-27T09:47:15+0700

		2023-10-27T09:47:15+0700

		2023-10-27T09:47:15+0700